B a

&% 25 Sistema Integral de Informacién Académica

Direccion General de Evaluacioéon Institucional
Reporte de Produccion Académica

'VNIVER4DAD NACIONAL
AVPNMA DE
MEXICO

il I 1 S“a DALIA BERENICE FUENTES PEREZ

Datos Generales
Nombre: DALIA BERENICE FUENTES PEREZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigliedad académica en la UNAM: 7 afios, 10 meses, 17 dias

Nombramientos

Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Derecho
Desde 01-03-2017 hasta 31-08-2017

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PEPASIG Nivel B (Maestria) 2017, 4 horas asignadas

PEPASIG Nivel B (Maestria) 2016 - 2017, 6 horas asignadas
PEPASIG Nivel A (Licenciatura) 2016, 6 horas asignadas
PEPASIG Nivel B (Maestria) 2015 - 2016, 6 horas asignadas
PEPASIG Nivel B (Maestria) 2014 - 2015, 10 horas asignadas
PEPASIG Nivel A (Licenciatura) 2011 - 2013, 10 horas asignadas
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

DALIA BERENICE FUENTES PEREZ
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo

1 Manual Para Juzgar Con Perspectiva De
Género En Materia Familiar

2 Manual Para Juzgar Con Perspectiva De
Género En Materia Penal

3 Manual Para Juzgar Con Perspectiva De
Género En Materia Familiar

4 Manual Para Juzgar Con Perspectiva De
Género En Materia Penal

Fecha de impresién: 07:40:17

Autores

DALIA BERENICE FUENTES
PEREZ RICARDO ALBERTO
ORTEGA SORIANO

MARIANA DIAZ FIGUEROA

DALIA BERENICE FUENTES
PEREZ CATALINA PEREZ
CORREA GONZALEZ
MARIANA GIL BARTOMEU
etal.

DALIA BERENICE FUENTES
PEREZ RICARDO ALBERTO
ORTEGA SORIANO
MARIANA DIAZ FIGUEROA

DALIA BERENICE FUENTES
PEREZ CATALINA PEREZ
CORREA GONZALEZ
MARIANA GIL BARTOMEU
etal.
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Alcance

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
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. Libros completos: 6 (100.00%)

ARo
2021

2021

2021

2021

ISBN
9786075522388

9786075522401

9786075522418

9786075522432
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5 El Protocolo para la Atencién de Casos ~ ANA GABRIELA BUQUET  Libro 2019 9786073025324
de Violencia de Género en la UNAM CORLETO GABRIELA Completo

GUTIERREZ MENDOZA
MONICA GONZALEZ

CONTRO et al.
6 El Protocolo para la Atencién de Casos ~ ANA GABRIELA BUQUET  Libro 2019 9786073025331
de Violencia de Género en la UNAM CORLETO GABRIELA Completo

GUTIERREZ MENDOZA
MONICA GONZALEZ
CONTRO et al.
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

DALIA BERENICE FUENTES PEREZ
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

DALIA BERENICE FUENTES PEREZ
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
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DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

SISTEMAS JURIDICOS
DERECHOS HUMANOS
SISTEMAS JURIDICOS
DERECHOS HUMANOS
SISTEMAS JURIDICOS
SISTEMAS JURIDICOS
DERECHOS HUMANOS
SISTEMAS JURIDICOS
DERECHOS HUMANOS
DERECHOS HUMANOS
REGIMEN JURIDICO COMERCIO EXTERIOR
REGIMEN JURIDICO COMERCIO EXTERIOR
DERECHOS HUMANOS
DERECHOS HUMANOS
DERECHOS HUMANOS

ACTO JURIDICO Y PERSONAS
DERECHOS HUMANOS
DERECHOS HUMANOS

ACTO JURIDICO Y PERSONAS
DERECHOS HUMANOS
DERECHOS HUMANOS

ETICA Y DERECHOS HUMANOS
ETICA Y DERECHOS HUMANOS
ETICA Y DERECHOS HUMANOS
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B Licenciatura: 29 (100.00%)

Entidad

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

Alumnos Semestre

23
19

19

58
24
24
61

24
60
52
27
19

60
56
50
22
65
61

15

10

60
66
37
66

2017-2
2017-1
2017-1
2016-2
2016-2
2016-1
2016-1
2015-2
2015-2
2015-1
2015-1
2014-2
2014-2
2014-1
2013-2
2013-1
2013-1
2012-2
2012-2
2012-1
2012-1
2011-2
2011-2
2011-1
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Licenciatura
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ETICAY DERECHOS HUMANOS
ETICA'Y DERECHOS HUMANOS
ETICAY DERECHOS HUMANOS
ETICA'Y DERECHOS HUMANOS
ETICA'Y DERECHOS HUMANOS
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Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

38 20M-1

37 2010-2
85 2010-2
83 2010-1
35 2010-1
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TUTORIAS EN POSGRADO

No se encuentran registros en la base de datos de SlIPosgrado asociados a:

DALIA BERENICE FUENTES PEREZ
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

DALIA BERENICE FUENTES PEREZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE SIAE 2008-2024
académicas
2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA RUPA 2008-2024
premios y reconocimientos
3 Produccién Académica CH Humanindex 2008-2021
4 Produccién Académica CIC SCIC 2000-2017
5 Proyectos DGPO SISEPRO 2018-2022
6 Tesis DGB TESIUNAM 2008-2023
7  Tutorias en Posgrado CGEP SliPosgrado 2008-2021
Externos
8 Documentos Indexados Elsevier Scopus 2008-2024
9 Documentos Indexados Thomson Reuters  WoS 2008-2024
10 Obras con registro ISBN INDAUTOR Agencia ISBN ~ 2008-2024
11 Patentes IMPI SIGA 2008-2024
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